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    Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ikinci mezunlarını verdi. 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında 92'i 

HemĢire, 60'ı Acil Tıp Teknisyeni (ATT) ve 30’u Anestezi olmak üzere 182 öğrenci, düzenlenen törenle diplomalarını aldı. 

Bağcılar Evren Mahallesi'ndeki okulun spor salonunda düzenlenen diploma törenine, Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Müdürü Ġncigül UlaĢ, Aydın Doğan Vakfı adına Proje Yöneticisi Nilgün Yorgancılar Erekli, Bağcılar Mesleki ve 

Teknik Eğitim Bölümü Sorumlu ġube Müdürü Özkan Boyacı ile öğrenciler ve veliler katıldı. 

EN ÖNEMLİ ÖZELLİK İNSAN SAĞLIĞINA HİZMET EDEN PERSONELLER YETİŞTİRİYOR OLMASI 

 

AçılıĢta konuĢan Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ġncigül UlaĢ, sağlık hizmetleri alanında 

eğitim-öğretim yapan meslek liselerinin amacının meslek edindirmede bilgi ve beceri kazandırmaya yönelik alanlarında gerekli 

kazanımları elde etmiĢ bireyler olarak onları toplumun hizmetine sunmak olduğunu söyledi. Okulun diğer meslek liselerinden 

ayıran en önemli özelliğin insan sağlığına hizmet eden personeller yetiĢtiriyor olması olduğunu ifade eden UlaĢ, “2015-2016 

Eğitim-Öğretim yılı sonu itibariyle 30 Anestezi Teknisyeni, 60 Acil Tıp Teknisyeni ve 92’sine HemĢire olmak üzere 182 

mezunumuz sağlık ekibinin birer üyesi olmaya hak kazanmıĢlardır. Sevgili mezunlar, sizler insan sağlığını korumak ve 

geliĢtirmek amacıyla insan odaklı eğitim alarak mezun oluyorsunuz. Bilimselliğin yanı sıra insan olgusunda var solmasını 

istediğimiz sevgi, saygı, hoĢgörü, yardımlaĢma, sabır, merhamet mesleğinizin icrasında daha da önem kazanacaktır. “ dedi. 

GURUR VE AYRICALIĞINI HER ZAMAN HĠSSEDECEKSĠNĠZ  

 

UlaĢ sözlerine Ģöyle devam etti: “Ülkemizde ve ilimizde sağlık hizmetleri alanında eğitim vermekte olan mesleki ve teknik 

Anadolu Liseleri arasında kuruluĢundan bu yana 5 yıllım süre zarfında bir marka olan Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’nden mezun olmanın gurur ve ayrıcalığını her zaman hissedeceksiniz. Sizleri tebrik ediyor yaĢamınız boyuncu 
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ülkesini, milletini seven, milli-manevi değerleri yücelten, mesleğine etik ve ilkelerine sahip çıkan bireyler olacağınıza inanıyor ve 

sizlere güveniyorum." dedi. 

BENDEN DAHA ÇOK ÖĞRETMENLERĠM VE SAYGIDEĞER AĠLEMĠN EMEĞĠ VAR  

 

AçılıĢta konuĢan okul birincilerinden ATT öğrencisi Berk Çomak, sadece bir seneyi bitirip baĢka bir sınıfa geçmenin değil liseden 

mezun olup üniversiteye geçmenin heyecanını yaĢıyoruz. Her ne kadar lisemizden, arkadaĢlarımızdan, hocalarımızdan ayrılmanın 

verdiği hüznü en derinden yaĢasakta hayallerimize kocaman adım atmanın sevincini yaĢıyoruz. Bugün bu konuĢmayı ben 

yapıyorsam bunda benden daha çok öğretmenlerim ve saygıdeğer ailemin emeği var. Bu yüzden bu birinciliği önce 

öğretmenlerime sonrada aileme armağan ediyorum. “ 

DĠPLOMALARINI ALAN ÖĞRENCĠLERE ÇEġĠTLĠ HEDĠYELER VERĠLDĠ 

 

KonuĢmaların ardından, okul birincileri ATT öğrencisi Berk Çomak ile hemĢirelik bölümü öğrencisi Betül Ertarğın diploma ve 

hediyesini okul müdürü Ġncigül UlaĢ verdi. Okul ikincisi Esra Adığüzel, üçüncü olan Neslihan Hayırlıoğlu ile dereceye giren 

diğer öğrencilere diploma ve hediyelerini okul müdür yardımcılarının elinden aldılar.  

 

Okul birincisine dizüstü bilgisayar, 50 liralık hediye çeki ve kalem seti, ikinci ve üçüncüye iPad, 50 liralık hediye çeki ve kalem 

seti hediye edildi. Ġlk 10'a giren öğrencilere de çeĢitli hediyeler verildi. 

 

Bayrak ve flama devir-teslim töreninin ardından, okul birincileri Berk Çomak ve Betül Ertarğın okul yaĢ kütüğüne plaket çaktı. 

 

Diplomalarını olan öğrenciler daha sonra okulun bahçesinde meslek yemin töreninin ardından kep fırlattılar. Öğrenciler 

mezuniyet sevincini aileleri ve arkadaĢlarıyla birlikte doyasıya yaĢadı. Aileleri öğrencilerin bu anlarını cep telefonu ve 

kameralarıyla kaydetti. 
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